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رخداد حادثه ها

انتقام گیري تلگرامي خواستگار ناکام
خواستگاري که با شنیدن جواب منفي با ایجاد  �

صفحه اي با هویت کاذب در شبکه اجتماعي 
تلگرام درصدد اخاذي برآمده بود، از سوی پلیس 
فتای استان یزد شناسایي شد. سرهنگ مرتضي 
ابوطالبي، رئیس پلیس فتای استان یزد گفت: دختري 
جوان با ارائه مرجوعه قضائي به پلیس فتا بیان کرد 
فردي در فضاي مجازي با هویت کاذب با سوءاستفاده 
از عکس هاي خصوصي و اطلاعات ریز خانوادگي 
و شخصي من اقدام به تهدید و اخاذي کرده است. 
وي گفت: با اخذ اظهارات و مستندات شاکي مراتب 
در دستور کار کارآگاهان پلیس فتا قرار گرفت و با 
بررسي هاي فني، متهم که خواستگار و هم کلاس 
دانشگاهی شاکي بود، شناسایي شد. این مقام انتظامي 
افزود: با شناسایي متهم، شاکي اظهار کرد مدتي 
پیش متهم با ارتباط در تلگرام و ادعاهاي اغوا کننده 
پیشنهاد ازدواج داد که من با خانواده ام موضوع را در 
میان گذاشتم و آنها با انجام تحقیقات قبل از اجازه 
براي جلسه خواستگاري متوجه کذب بودن اظهارات 
متهم شدند و من نیز جواب منفي خانواده ام را منتقل 

کردم و اقدامات وي در پي جواب رددادن من است. 
این مقام انتظامي توضیح داد: با توجه به اینکه 
شاکي و متهم چند ماهي با هم در فضاي حقیقي 
و مجازي ارتباط داشتند و عکس هاي خصوصي و 
اطلاعات شخصي میان آنها رد و بدل شده بود، متهم 
با دراختیارداشتن این اطلاعات، با انگیزه انتقام اقدام 

به تهدید و اخاذي با هویت کاذب کرد.

دستگیري کلاهبردار ۲۰ میلیاردي
فرمانده انتظامي شهرستان ملکشاهي از دستگیري  �

کلاهبردار حرفه اي که با صدور چک هاي بلامحل 
اقدام به کلاهبرداري ۲۰ میلیاردریالي کرده بود، خبر 
داد. سرهنگ «بهزاد ولیان» در تشریح جزئیات این 
خبر گفت: در پي شکایت تعدادي از شهروندان درباره 
کلاهبرداري شخصي با هویت معلوم از آنها، موضوع 

در دستور کار مأموران پلیس آگاهي قرار گرفت.
وي افزود: کلاهبردار با جلب اعتماد مردم و اخذ 
پول از آنان براي تحویل فوري خودرو کلاهبرداري 
می کرد و با توجه به تأخیر در این امر و پیگیري مردم 
براي تحویل خودرو یا عودت پول بي نتیجه مانده بود.

فرمانده انتظامي شهرستان ملکشاهي ادامه داد: 
مأموران با شناسایي مخفیگاه متهم در یک عملیات 
غافلگیرانه وي را دستگیر کردند و او در تحقیقات فني 

به کلاهبرداري به مبلغ ۲۰ میلیارد ریال اعتراف کرد.

رهایي گروگان ۸ ساله از چنگ 
آدم ربایان

پسربچه اي هشت ساله که توسط آدم ربایان  �
گروگان گرفته شده بود، با تلاش کارآگاهان آگاهي 
شهرستان میناب آزاد شد و به آغوش خانواده اش 
بازگشت. سرهنگ محمد رستمي، فرمانده انتظامي 
میناب دراین باره گفت: در پي اعلام شکایت یکي از 
شهروندان تبعه افغانستان مبني بر اینکه پسربچه 
هشت ساله اش براي خرید نان از منزل خارج و توسط 
آدم ربایان ربوده شده، پیگیري موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار مأموران دایره جنایي پلیس آگاهي قرار 
گرفت. وي با بیان اینکه مأموران با انجام اقدامات 
اطلاعاتي و کنترل دوربین هاي مداربسته، مالک 
خودروي مورد استفاده آدم ربایان را شناسایي و با 
هماهنگي مقام قضائي در یک عملیات غافلگیرانه 
متهم را دستگیر کردند، افزود: متهم در بازجویي هاي 
فني و تخصصي به آدم ربایي کودک هشت ساله با 
همدستي دو نفر دیگر اعتراف کرد. فرمانده انتظامي 
میناب با اشاره به اینکه آدم ربایان در تماس هاي 
مکرر با خانواده پسربچه ربوده شده درخواست وجه 
نقد داشتند، بیان کرد: مأموران با ترفندهاي پلیسي 
دریافتند آدم ربایان قصد خروج از مرز ایران به خاک 
افغانستان را دارند که با هماهنگي مقام قضائي، 
متهم دستگیرشده موضوع دستگیري خود و همچنین 
اطلاع مأموران از نیت شومشان را به همدستان آدم ربا 
اعلام کرد تا هرچه زودتر نسبت به رهاکردن گروگان 
اقدام کنند. رستمي اضافه کرد: آدم ربایان عرصه را بر 
خود تنگ دیده و با یک واسطه، فرد ربوده شده را به 
پایگاه بسیج سندرک تحویل دادند و پسربچه صحیح و 
سالم به آغوش خانواده اش بازگردانده شد. وي با بیان 
اینکه پرونده قضائي در این خصوص تشکیل و متهم 
تحویل دادسرا شد، اظهار کرد: اقدامات پلیسي برای 
دستگیري سایر متهمان ادامه دارد. رستمي در پایان 
از شهروندان خواست از فرستادن کودکان خردسال 
خود به پارک و مغازه به تنهایي خودداري کرده و 
در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک بلافاصله 
موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع 
دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایي 

جرم و دستگیري مجرمان اقدام شود.

کشف بیش از یک کیلو تریاک 
از معده مرد قاچاقچي

یک کیلو و ۳۵۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک  �
توسط مأموران انتظامي قزوین از معده یک فرد 
قاچاقچي شناسایي و خارج شد. سرهنگ «بیژن 
خدایي»، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
قزوین اظهار کرد: مأموران مبارزه با مواد مخدر استان 
حین کنترل مسیرهاي ارتباطي در عوارضي آزادراه 
قزوین- زنجان از یک دستگاه اتوبوس بازدید کردند. 
وي تصریح کرد: در بازرسي از اتوبوس، مأموران با 
استفاده از شگرد هاي خاص پلیسي به یک مسافر 
اتوبوس مشکوک شدند. سرهنگ خدایي افزود: در 
بررسي هاي مأموران مشخص شد مسافر اتوبوس با 
بلع مقداري مواد مخدر از نوع تریاک قصد انتقال آن 
به یکي از استان هاي غربي کشور را دارد که با اعزام 
به بیمارستان از معده وي یک کیلو و ۳۵۰ گرم تریاک 
خارج شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
قزوین گفت: متهم با تشکیل پرونده به دستگاه قضائي 

معرفي شد.

واتس آپ بستر مزاحمت اینترنتي
مجرم سایبري که با استفاده از شبکه اجتماعي  �

واتس آپ اقدام به مزاحمت اینترنتي و تهدید با هدف 
اخاذي و انتقام کرده بود، شناسایي و دستگیر شد.

سرهنگ حسین صادقي، رئیس پلیس فتای استان 
سمنان، در تشریح این پرونده قضائي گفت: در پي 
شکایت فردي از شهروندان به پلیس فتا مبني بر 
مزاحمت اینترنتي و تهدید از سوی شخص ناشناسي 
در شبکه اجتماعي واتس آپ، در این راستا پرونده 

مقدماتي با هماهنگي مقام قضائي تشکیل شد.
وي ادامه داد: شاکي از فعالان اقتصادي بود 
که در اظهارات خود اعلام کرد دسترسي به صفحه 
شخصي اش در شبکه اجتماعي اینستاگرام غیرفعال 
شده و فردي ناشناس مبادرت به ارسال تصویر 
متن چت هاي صفحه اینستاگرام ایشان در شبکه 
اجتماعي واتس آپ کرده و ضمن تهدید ایشان، 
قصد اخاذي از وي را داشته است.  این مقام سایبري 
افزود: با توجه به اظهارات و مستندات ارائه شده از 
سوی شاکي پرونده و همچنین اقدامات تخصصي 
صورت گرفته به وسیله کارشناسان پلیس فتا 
مشخص شد متهم به حساب کاربري اینستاگرامي 
شاکي نفوذ کرده و در ادامه اقدام به انتشار مطالب 
آن در شبکه اجتماعي واتس آپ کرده است. 
سرهنگ صادقي بیان کرد: با توجه به حساسیت 
موضوع، کارشناسان پلیس با بررسي ادله ارائه شده 
از سوی شاکي و مستندات جمع آوري شده، متهم را 
شناسایي و در نهایت با هماهنگي مقام قضائي این 
مجرم سایبري به مقامات ذي صلاح قانوني تحویل 
داده شد. رئیس پلیس فتای استان سمنان گفت: 
در تحقیقات مقدماتي متهم منکر هر گونه جرمي 
شده و با سخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس را 
داشت که با هوشیاري کارشناسان پلیس فتا و در 
مواجه شدن با مدارک، مستندات و ادله دیجیتال 
انکارناپذیر جمع آوري شده لب به سخن گشود و به 
جرمش اعتراف و اظهار کرد مدتي قبل حسابدار 
شاکي بوده و انگیزه اش از این اقدام انتقام و اخاذي 

از شاکي بوده است.

شرق: آشنایی اینستاگرامی زن مطلقه با مردی جوان باعث شد تا مرد 
به همراه دوستش، او را به بیابانی بکشاند و به او را تعرض کند.

به گزارش خبرنگار ما، این زن ۳۵ ساله، دو هفته قبل با شکایت به 
مأموران پلیس مدعی شد از سوی دو مرد مورد تعرض قرار گرفته است.
با توجه به اینکه موضوع پرونده تجاوز بود، به دادگاه کیفری 
استان تهران فرستاده شد. قضات شعبه ۱۲ زن جوان را برای بازجویی 
فراخواندند. این زن گفت: مدتی بود که در اینستاگرام با مرد جوانی آشنا 
شده بودم. من در صفحه اینستاگرامم عکس و متن می گذاشتم و او هم 
لایک می کرد. بعد از مدتی به من ابراز علاقه کرد و رابطه ما خصوصی 
شد. من هم تازه از شوهرم جدا شده بودم. به مرد جوان گفتم از شوهرم 
جدا شده ام و دو فرزند دارم. من با صداقت با او صحبت کردم و او هم 
گفت برای من احترام قائل است. یک روز به من پشنهاد داد همدیگر را 

ببینیم و من هم قبول کردم. سر قرار حاضر شدم، این اولین بار بود که آن 
مرد را می دیدم. او با پراید دنبالم آمد. یک مرد دیگر هم در ماشین بود، 
به من گفت دوستش است که او را همراهی کرده است، من هم سوار 
ماشین شدم. آنها به سمت بیابان های اطراف بهشت زهرا رفتند . در راه 
ترسیدم متوجه شدم نقشه ای دارند، خواستم پیاده شوم، اما درها را قفل 
کردند. آنها من را به بیابان های اطراف بردند و مورد تعرض قرار دادند.

زن شاکی گفت: من در برابرشان مقاومت کردم، اما آنها دو مرد بودند 
و من یک زن ریزنقش بودم و نمی توانستم بیشتر از این در برابرشان 
مقاومت کنم؛ آثار کبودی که به خاطر کتک خوردن است، روی بدن من 
موجود است. او گفت: من یک فرزند نوجوان و یک بچه یک سال و نیمه 
دارم. از هردوی آنها خودم مراقبت می کنم. من کار می کنم و بچه هایم 
را بزرگ می کنم. به خاطر اینکه تنهایی خیلی اذیتم می کرد و مرد جوان 

هم خیلی به من ابراز علاقه می کرد، خواستم با او ملاقات کنم. وقتی 
آنها به من تعرض می کردند بارها قسم شان دادم و خواستم این کار را 
نکنند و گفتم بچه دارم و به خاطر بچه هایم به من رحم کنند، اما قبول 
نکردند و با خشونت تمام به من تعرض کردند. زن جوان به پزشکی 
قانونی معرفی شد. آثار کوفتگی روی بدن او تشخیص داده شد، اما 
پزشکی قانونی اعلام کرد آثار قطعی درباره تجاوز به زن جوان به دست 
نیامده است. با توجه به شکایت این زن، قضات دستور بازداشت دو مرد 
جوان و تحقیقات بیشتر در این زمینه را صادر کردند. براساس اسنادی 
که به دست آمد، رابطه این زن با مرد متهم در صفحه اینستاگرام زن 
مشخص شد. همچنین این زن، پیام های خصوصی ای را که مرد جوان 
برای او فرستاده و او را به ملاقات دعوت کرده بود، به پلیس داد. به 

دستور قضات شعبه ۱۲، تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

شرق: پسربچه ای که مادرش مرتکب قتل پدرش شده 
بود وقتی در دادگاه با مادرش روبه رو شد، با عصبانیت 
در برابرش قرار گرفت و گفت هرگز حاضر نیست او 
را ببخشد. به گزارش خبرنگار ما، این پسربچه که 
تقریبا هشت ساله است، وقتی با صحبت قاضی درباره 
بخشش روبه رو شد، به مادرش پرخاشگری کرد و با 
عصبانیت گفت آن کسی که کشته  شده هم پدر من 
بود و این زن پدرم را کشته است و من او را نمی بخشم.
بر اساس محتویات پرونده، آذر سال ۹۵ خبر مرگ 
مردی افغانستانی که از سوی همسر ایرانی اش با اسید 
سوزانده شده بود، به مأموران داده شد. با بازداشت 
همسر این زن تحقیقات از وی آغاز شد. این زن قبول 
کرد روی شوهرش اسید پاشیده است. او گفت: از مدتی 
پیش با شوهرم اختلاف داشتم و او دائم اذیتم می کرد 
و با هم شب  و  روز دعوا داشتیم. از شب قبل از قتل 
هم دعوا و درگیری ما شدت گرفته بود. تا صبح دعوا 
کردیم تا اینکه شوهرم خوابش برد. من به خودش 
گفته بودم او را در خواب با اسید خواهم سوزاند ولی 
به حرفم توجهی نکرد. شب حادثه به انباری رفتم 
و از آنجا ظرفی پلاستیکی را پر از اسید کردم. وقتی 
بالا آمدم هنوز خواب بود و بیدارش کردم. وقتی 
از جا پرید یک دفعه اسید را رویش ریختم. با دیدن 
شوهرم در آن وضعیت ناگهان پشیمان شدم. او را 
بغل و معذرت خواهی کردم. بعد هم با پلیس و 
اورژانس تماس گرفتم ولی افسوس که شوهرم 

در بیمارستان فوت کرد.
پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست 

برای رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران 
فرستاده شد. زن جوان مدعی شد در جریان نبود که 
داخل گالن اسید است و گفت  تصور می کرد آب 
روی صورت شوهرش پاشیده است. او گفت: شوهرم 
مرد بداخلاقی بود من را کتک می زد و اذیت می کرد. 
من خیلی بابت این مسئله ناراحت بودم. ما یک پسر 
داریم که حالا هم در دادگاه است. روز حادثه شوهرم 
با من دعوا کرد و دوباره کتکم زد. او به اتاق رفت و 
دراز کشید و من هم از انباری ظرفی را آوردم. فکر 
می کردم داخل آن آب است آن را روی شوهرم پاشیدم 
و بعد متوجه شدم اسید روی او پاشید ه ام بلافاصله 
با اورژانس تماس گرفتم و درخواست کمک کردم اما 

شوهرم جانش را از دست داد. این زن گفت: خانواده 
شوهرم برای من درخواست قصاص کرده اند. من از 
آنها می خواهم مرا به خاطر پسرم ببخشند. اولیای دم 
در دادگاه بر قصاص تأکید کردند و در نهایت قضات 

رأی بر قصاص صادر کردند.
با ارسال پرونده به دیوان عالی کشور با توجه به 
اینکه نظریه پزشکی قانونی به اولیای دم ابلاغ نشده 
بود، نقصی بر پرونده وارد و پرونده به دادگاه برگردانده 
شد. روز گذشته جلسه برطرف شدن این نقص تشکیل 
شد. دادگاه نظر پزشکی قانونی درباره مرگ مقتول با 
اسید را به اولیای دم ابلاغ کرد. قاضی بابایی خطاب به 
اولیای دم گفت با توجه به شرایط پرونده و اینکه متهم 

زنی جوان است، به گذشت هم فکر کنید. وی گفت: 
نوه شما فرزند متهم است و این بچه بعد از بزرگ شدن 
تحت تأثیر آنچه برای زندگی مادرش رخ داده است، 

قرار می گیرد.
سپس پسربچه که هشت ساله است، به مادرش 
پرخاشگری کرد و به قاضی گفت: کسی که کشته  شده 
پدر من بود. من این زن را مادر نمی دانم اصلا دلم 
نمی خواهد او را ببینم یا ببوسمش. قاضی خطاب 
به کودک گفت: اما تو بچه هستی ممکن است بعد 
از بزرگ شدن پشیمان شوی.  پسربچه گفت: من خیلی 
هم عقلم می رسد. این زن باید بمیرد من از او بدم 

می آید.
قاضی خطاب به پدر و مادر مقتول گفت: متهم زنی 
است که مرتکب قتل شده و قتل نیز مجازات مشخصی 
دارد. شما نباید این طور ذهن پسربچه را نسبت به 
مادرش خراب کنید. نباید چیزهایی به این بچه بگویید 
که این طور نسبت به مادرش موضع گیری کند. این بچه 
وقتی بزرگ شد تحت تأثیر مسئله قرار می گیرد. شما در 
حال تربیت این بچه هستید و نباید طوری تربیتش کنید 
که از همه چیز و همه کس حتی مادرش این طور کینه 
به دل بگیرد و از مرگ مادرش صحبت کند. با این کار 

سرنوشت بچه را تحت تأثیر قرار می دهید.
مادربزرگ کودک گفت: چون این بچه دیده که 
مادرش با پدرش چه کرده، ناراحت است ما نمی توانیم 
از ناراحتی او کم کنیم و همچنان خواهان قصاص 
هستیم. قضات با پایان جلسه دادگاه برای تصمیم گیری 

درباره  پرونده وارد شور شدند. 

شرق: تحقیقات برای شناسایی قاتل یا قاتلان مردی 
که جسدش در مخزن زباله های کهریزک پیدا شده، 
در حالی آغاز شده است که بر سر مرجع رسیدگی به 
این پرونده اختلاف نظر وجود دارد. به گزارش خبرنگار 
ما، مأموران کلانتری ۱۷۰ تهران چند روز قبل از کشف 
جنازه ای در یکی از مخازن زباله کهریزک مطلع شدند و 
وقتی به آنجا رفتند و جسد را مشاهده کردند، موضوع 
را به شعبه ۱۰۴ دادگاه بخش کهریزک اطلاع دادند. 
به این ترتیب کارآگاهان جنایی و متخصصان بررسی 
صحنه جرم در محل حاضر شدند و جسد را در حالی 
یافتند که دچار فساد نعشی شده بود. مقتول هیچ مدرک 
شناسایی ای همراه نداشت و به نظر می رسید با ضربات 
متعدد چاقو به قتل رسیده است. متخصصان پزشکی 
قانونی بعد از انتقال جنازه به این مرکز بررسی های 
خود را آغاز کردند و به  این نتیجه رسیدند که تعیین 
زمان فوت با توجه به فاسدشدن جنازه و آلودگی هایی 
که در آن محل وجود داشت، عملا امکان پذیر نیست. 
با این حال، آنها آثار اصابت ضربات متعدد چاقو روی 
کمر این مرد را تشخیص دادند و همچنین فهمیدند 
ضربه هایی نیز به قلب و ریه مقتول اصابت کرده و 
علت فوت نیز شوک ناشی از خون ریزی شدید بر اثر 

واردشدن همین ضربات است. متخصصان سن مقتول 
را ۲۵ تا ۳۰ سال تخمین زدند.

پس از آن کارآگاهان با تحقیقاتی که انجام دادند، 
فهمیدند ۴۲ خودروی حمل زباله از ۱۲ منطقه تهران 
زباله ها را در همان محلی که جسد رها شده است، 
تخلیه می کنند. بعد از آن قاضی بخش کهریزک با این 
استدلال که خودروهای حمل زباله از تهران به آنجا 
منتقل می شوند، برای خودش قرار عدم صلاحیتی صادر 
کرد و پرونده را به دادسرای جنایی تهران فرستاد اما 
بازپرس جنایی استدلال قاضی کهریزک را نپذیرفت و 
چنین استدلال کرد هیچ مدرکی دال بر اینکه جنازه با 
خودروهای حمل  زباله به آنجا منتقل شده باشد، وجود 
ندارد و ممکن است جنایت اصلا در تهران رخ نداده 
باشد و قاتل یا قاتلان خودشان جسد را به آن محل 
منتقل کرده باشند. اختلاف نظر این دو مقام قضائی 
باعث شد پرونده به دادگاه تجدیدنظر فرستاده شود تا 
مشخص شود کدام مرجع باید به این جنایت رسیدگی 
کند. در این حال، کارآگاهان سرگرم تحقیق روی پرونده 
هستند. آنها قصد دارند مشخصات افرادی را که به تازگی 
ناپدید شده اند، بررسی کنند تا بلکه از این طریق هویت 

قربانی را فاش کنند. 

 ادعای زنی مبنی بر تعرض ۲ مرد به او در بیابان های خارج از شهر

 پسر 8ساله: مادرم قاتل پدرم است او را نمى بخشم

 معماى جسدى در میان زباله ها

سلفی مرگ بار نوعروس هندی و خانواده اش
پلیس هند از غرق شدن یک نوعروس و سه نفر 
از اعضای خانواده اش در یک مخزن سد حین تلاش 
برای گرفتن سلفی خبر داد. این خانواده هندی در 
کناره سد عمیق «پامبار» واقع در ایالت جنوبی «تامیل 
نادو» دست در دست یکدیگر ایستاده بودند که یکی 
از آنها سر خورده و بقیه را نیز با خود به داخل سد 
کشاند. شوهر نوعروس غرق شده توانست خواهر 
خود را نجات دهد اما دیگر اعضای خانواده در سد 
غرق شدند.پلیس اعلام کرد اجساد قربانیان از آب 
خارج شده و معاینات کالبدشکافی نیز روی آنها 
انجام می شود. هند بیشترین میزان مرگ ومیر ناشی 
از سلفی گرفتن را در جهان به خود اختصاص داده 
است. طبق مطالعه ای که به وسیله کتابخانه ملی 
پزشکی ایالات متحده انجام شده است، نیمی از 
مرگ ومیرهای ناشی از سلفی در جهان بین سال های 
۲۰۱۱ تا ۲۰۱۷ میلادی مربوط به هند بوده و پس از 
آن میزان این مرگ ومیرها به ترتیب در روسیه، آمریکا 

و پاکستان بالاست.

 ۱۳ کشته و ده ها مفقود در حادثه واژگونی قایق
دست کم ۱۳ زن که برخی از آنان باردار بودند، 
در پی واژگونی قایق مهاجران در آب های مدیترانه 
غرق شدند.  مقامات ایتالیایی اعلام کرده اند دست کم 

ده ها نفر از مهاجران هنوز مفقود هستند. قایق این 
مهاجران به دلیل شرایط نامساعد آب و هوایی در 
نزدیکی جزیره «لامپدوسا»ی ایتالیا واژگون شد. به 
گفته سازمان ملل متحد، در سال جاری میلادی 
(۲۰۱۹) تاکنون بیش از هزار نفر در مدیترانه جان خود 
را به هنگام تلاش برای مهاجرت خطرناک به اروپا از 
دست داده اند. گارد ساحلی ایتالیا نیز اعلام کرده است 
اواخر روز یکشنبه پس از آگاهی از وجود این قایق که 
بیش از ظرفیت مسافرگیری داشته، مأموریت امداد و 
نجات را آغاز کرده است اما کمی بعد از نیمه شب 
روز دوشنبه که کشتی های نجات به قایق نزدیک شده  
بودند، «شرایط نامساعد جوی و جابه جایی ناگهانی 
مهاجران» باعث واژگونی آن شد. این قایق پیش تر 
با حدود ۵۰ سرنشین از ساحل تونس حرکت خود 
را آغاز کرده بود. امدادگران ۲۲ نفر را نجات داده  و 
اجساد ۱۳ زن را نیز از آب  خارج کرده اند. هنوز ده ها 
نفر از جمله دست کم هشت کودک مفقود باقی 
مانده اند. مقامات ایتالیا تحقیقات درباره جزئیات 
وقوع این حادثه را در «لامپدوسا» آغاز کرده اند. هر 
ساله هزاران مهاجر سعی در عبور از دریای مدیترانه 
برای رسیدن به اروپا دارند. افرادی که قصد مهاجرت 
به اروپا از این طریق را دارند، اغلب با کشتی های ناامن 
و پرازدحام وارد این سفر می شوند و بسیاری نیز در این 

مسیر جان خود را از دست می دهند.

پنج قاره


